

Dodávateľ:

REXEL s.r.o.
Cabajská 10
949 01 Nitra

IČO: 36563692
 DIČ: 2021876395
 IČ DPH: SK2021876395
 Telefón: 037/6518292
 Mobil: fax 037/6518292
 E-mail: info@rexelslovakia.sk

Variabilný symbol: 320160071
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 611182
 DIČ: 2021103194
 IČ DPH: 0

Obec Nitrianske Hrnčiarovce
Jelenecká 74
951 01 Nitrianske Hrnčiarovce

Banka: Československá obchodní banka, a.s.
 SWIFT: CEKOSKBX
 IBAN: SK16 7500 0000 0040 0166 3269
 Číslo účtu: 4001663269 Kód banky: 7500

Dátum vyhotovenia: 19.07.2016
 Dátum splatnosti: 02.08.2016
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 19.07.2016
 Forma úhrady: príkazom

Konečný prijemca:

Označenie dodávky	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	------	------	-----	------------

Faktúrujeme Vám za vykonané elektromontážne práce podľa krycieho listu rozpočtu číslo 2016_082 sumu vo výške	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	222,03	20%	44,41	266,44

Súčet	222,03		44,41	266,44
SPOLU NA ÚHRADU				266,44

Vystavil: Emília Poliaková
 rexel@rexelslovakia.sk

Súhlasím s preplatením
 v Nitrianskych Hrnčiarovciach dňa.....podpis

REXEL
 s. r. o.
 Cabajská 10, 949 01 NITRA
 IČO: 36 563 692
 IČ DPH: SK2021876395

Obchodný register Okresný súd Nitra, odd.Sro vložka číslo 15160/N

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	222,03	20%	44,41	266,44

Prevzal:

Pečiatka :

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Prečerpávačka odp.vôd**
 Názov objektu **Elektroinštalčná práca - montáž rozvádzača**

JKSO
 EČO 2016_082
 Miesto Nitrianske Hrnčiarovce

Objednávateľ Obec Nitr.Hrnčiarovce , Jelenická 74 , 951 01
 Projektant
 Zhotoviteľ REXEL s.r.o, Cabajská 10, 949 01 Nitra
 Spracoval

IČO IČ DPH
 611182
 36563692 SK2021876395

Rozpočet číslo

2016_082

Dňa

19.07.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			B			C			
Základné rozp. náklady			Doplňkové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	187,57				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	34,46				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		222,03	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 222,03

24 DPH 20,00 % z 222,03 44,41

25 Cena s DPH (r. 23-24) 266,44

E Prípochy a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

REXEL
 s.r.o.
 Cabajská 10, 949 01 NITRA
 IČO: 36 563 692
 IČ DPH: SK2021876395

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Prečerpávačka odp.vôd

Objekt: Elektroinštalačná práca - montáž rozvádzača

Objednávateľ: Obec Nitr.Hrnčiarovce , Jelenecká 74 , 951 01

2016_082

Zhotoviteľ: REXEL s.r.o, Cabajská 10, 949 01 Nitra

Spracoval:

Miesto: Nitrianske Hrnčiarovce

Dátum: 19. 7. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 222,03 0,000

21-M Elektromontáže 222,03 0,000

1	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pevne, typ 23 - 23 mm	m	3,000	0,74	2,22	0,000
2	3450722400	Rúrka FX25	m	3,000	0,22	0,66	0,000
3	210290364	Montáž príchytiek	ks	5,000	0,27	1,35	0,000
4	3451105200	Príchytka neglazúrovaná A	ks	5,000	0,09	0,45	0,000
5	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	13,000	0,51	6,63	0,000
6	210111071	Zásuvka spojovacia domová 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	2,22	2,22	0,000
7	210190001	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	5,56	5,56	0,000
8	345075210	Rozvádzač	ks	1,000	165,00	165,00	0,000
9	345201258	Kľúč k rozvádzaču	ks	1,000	3,00	3,00	0,000
10	210120452	Istič vzduchový vrátane zapojenia trojpólový do 25 A	ks	1,000	4,24	4,24	0,000
11	3580524000	Istič 16/3	ks	1,000	13,00	13,00	0,000
12	PM	Podružný materiál	%	1,820	3,00	5,46	0,000
13	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,040	6,00	12,24	0,000

Celkom 222,03 0,000